Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К2------

О внесении изменения в пункт 4 постановления Законодательного Соб-
рания Владимирской области "О создании рабочей группы для доработ-
ки проекта закона Владимирской области "О наделении органов местно-
го самоуправления муниципальных образований Владимирской области
отдельными государственными полномочиями Владимирской области
по защите населения от болезней, общих для человека и животных"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 4 постановления Законодательного Собрания Владимирс-

кой области от 24.11.2010 N~ 349 "О создании рабочей группы для доработки

проекта закона Владимирской области "О наделении органов местного само-

управления муниципальных образований Владимирской области отдельными го-

сударственными полномочиями Владимирской области по защите населения от

болезней, общих для человека и животных" изменение, заменив слова" 1 февраля

2011 года" словами "1 апреля 2011 года".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\20 11\ЗС 25 01\0 внес изм в п4 пост ЗС во о созд раб груп( с
дискеты).dос 18.01.2011 9:54:00

	00000001